
ZARZĄDZENIE NR 5/2015 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 11 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym/ Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z póź. zm./ oraz art. 
88a  ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2012 r. nr 145, z póź. 
zm.), w związku z ze wzrostem stanu wód na rzece Bug, zarządzam co 
następuje: 
 

 

§ 1. 
 

Wprowadzam na terenie gminy Wyszków stan pogotowia 
przeciwpowodziowego od godz. 10.15 dnia 11.01.2015 r. 
 

§ 2 
 

Wprowadzam obowiązek pełnienia dyżurów przez pracowników Urzędu 
Miejskiego w dniu 11.01.2015 r. do godz. 20.00, od dnia 12.01.2015 r. do 
odwołania w godz. 7.00 - 20.00. 
 

§ 3. 
 

Listę pracowników, którzy będą pełnili dyżury sporządza i przedkłada 
Burmistrzowi Wyszkowa Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


